
平成２７年度８月補正予算の概要（8月専決処分）

当　 初

補正前

補正後

補正額 ※詳細については、補正予算書を掲載しておりますので、ご覧ください。

主な補正内容（歳入）

（単位：千円）
補正前 補正後 補正額

11
分担金及び
負担金

91,436 104,236 12,800

18 繰越金 23,084 33,284 10,200

26,048,275 26,071,275 23,000

主な補正内容（歳出）

（単位：千円）
補正前 補正後 補正額

11 災害復旧費 220,001 243,001 23,000

26,048,275 26,071,275 23,000

前年度繰越金

農地農業用施設災害復旧事業分担金

一般財源補てん

農地農業用施設災害復旧事業に係る受益者分担
金

使用目的款

款 主な補正内容 事業概要

農地農業用施設災害災害復旧費
12,800千円

台風11号により被災した農地・農業用施設の復旧
事業に係る設計業務及び事務経費

主な補正内容

道路橋梁河川災害復旧費
10,200千円

台風11号により被災した道路・橋梁・河川の復旧事
業に係る設計業務及び事務経費

1 一般会計

25,880,000千円 

26,048,275千円 

26,071,275千円 

23,000千円 


