平成27年度8月補正予算の概要(8月専決処分)

1 一般会計

	25,880,000千円	当 初	
	26,048,275千円	補正前	
	26,071,275千円	補正後	
\•.	00 000 T III	技工 65	

補正額 23,000千円 ※詳細については、補正予算書を掲載しておりますので、ご覧ください。

主な補正内容(歳入)

(単位:千円)

款	補正前	補正後	補正額	主な補正内容	使用目的
11 分担金及び 負担金	91,436	104,236	12,800	農地農業用施設災害復旧事業分担金	農地農業用施設災害復旧事業に係る受益者分担金
18 繰越金	23,084	33,284	10,200	前年度繰越金	一般財源補てん
	26,048,275	26,071,275	23,000		

主な補正内容(歳出)

(単位:千円)

款	補正前	補正後	補正額	主な補正内容	事業概要
11 災害復旧費	220,001	243,001	23,000	農地農業用施設災害災害復旧費 12,800千円	台風11号により被災した農地・農業用施設の復旧 事業に係る設計業務及び事務経費
				道路橋梁河川災害復旧費 10,200千円	台風11号により被災した道路・橋梁・河川の復旧事 業に係る設計業務及び事務経費
	26,048,275	26,071,275	23,000		